Henricus filius quondam Thome dicti Backe annuam et vitalem pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de annua et vitali pensione septem modiorum siliginis mesure de Busco quam pensionem septem modiorum siliginis Egidius filius Johannis dicti Backe Bertouts soen de Tilborch promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico anno quolibet ad vitam eiusdem Henrici et non ultra mediatim Andree apostoli et mediatim purificationis #et in Westilborch tradendam# ex omnibus et singulis bonis dicti Egidii habitis et habendis (dg: pro) quocumque sitis prout in litteris supportavit Johanni de Aggere ad opus Henrici filii naturalis eiusdem Johannis de Aggere cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex part sui deponere. Testes Neijssel et Vladeracken datum supra.

BP 1179 p 117r 08 do 23-11-1391.

Eerstgenoemde Henricus machtigde Johannes van de Dijk voornoemde 2½ mud rogge te manen.

Primodictus Henricus dedit potestatem Johanni de Aggere monendi dictos duos et dimidium modios siliginis. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 09 do 23-11-1391.

Henricus zvw Thomas gnd Backe en zijn vrouw Mechtildis gnd van der Rijt droegen over aan Johannes van de Dijk, tbv zijn natuurlijke zoon Henricus, een lijfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, uit een lijfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 7 mud Egidius zv Johannes Backe

⁴⁸ Zie ← BP 1178 f 101v 04 do 29-04-1389, belofte van de lijfpacht van 7 mud rogge.

Bertouts soen van Tilborch beloofd⁴⁹ had aan voornoemde Mechtildis op haar leven, in Westilburg te leveren, een helft met Sint-Andreas en de andere helft met Lichtmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Egidius.

Henricus filius quondam Thome dicti Backe maritus (dg: legitimus) et tutor legitimus Mechtildis (dg: sue uxoris) dicte van der Rijt sue uxoris et dicta Mechtildis cum eodem tamquam cum tutore vitalem pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco de vitali pensione septem modiorum siliginis mesure de Busco quam pensionem septem modiorum siliginis Egidius filius (dg: q) Johannis Backe Bertouts soen de Tilborch promisit super habita et habenda se daturum dicte Mechtildi anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra mediatim Andree et mediatim purificationis et in Westilborch tradendam ex omnibus et singulis bonis ipsius Egidii habitis et habendis prout in litteris supportaverunt Johanni de Aggere ad opus Henrici sui filii naturalis cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex part sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 10 do 23-11-1391.

Vooroemde Henricus en Mechtildis machtigden Johannes van de Dijk vooroemde pacht van 2½ mud te manen.

Dicti Henricus et Mechtildis dederunt potestatem Johanni de Aggere monendi dictam pensionem duorum et dimidii modiorum siliginis. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 11 do 23-11-1391.

Een vidimus maken van 2 brieven, beide beginnend met "Egidius zv Johannes gnd Backe Bertouts soen" en Johannes van de Dijk verklaarde de brieven in bezit te hebben, tbv hem, zijn natuurlijke zoon Henricus en voornoemde Henricus zv Thomas Bac en Mechtildis.

Et fiet vidimus de 2 litteris (dg: litteris de) quarum utraque incipit Egidius filius Johannis dicti Backe Bertouts soen et Johannes de Aggere recognovit se dictas litteras ad opus sui et ad opus Henrici sui filii naturalis et ad opus dictorum Henrici filii Thome Bac et Mechtildis sub sua [custodia] habere (dg: testes datum supra) promittes ut in forma. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 12 do 23-11-1391.

Johannes van Dordrecht gaf uit aan Theodericus Tolinc een streep roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, ter plaatse gnd op den Ampenberg, beiderzijds tussen erfgoed van voornoemde Theodericus Tolinc, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan een sloot, aldaar in voornoemde streep gelegen, welke streep net zo lang is als het erfgoed van voornoemde Theodericus Tolinc, dat aan weerszijden van de streep gelegen is, met de helft van voornoemde sloot; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Johannes de Dordrecht (dg: peciam) quondam strepam (dg: s) terre siliginee sitam in parochia de Rosmalen in loco dicto Bruggen in loco dicto op (dg: ..) den Ampenberch inter hereditatem Theoderici Tolinc ex (dg: uno) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: et cum reliquo fine) et cum reliquo fine ad quoddam fossatum ibidem #in dicta strepa terre situm# prout ibidem sita est et prout dicta strepa terre est terra siliginea et que (dg: pe) strepa terre continet eandem longitudinem quam habet hereditas dicti Theoderici Tolinc sita ab

⁴⁹ Zie ← BP 1178 f 101v 05 do 29-04-1389, belofte van de lijfpacht van 7 mud rogge.

utroque latere dicte strepe terre simul cum medietate dicti fossati dedit ad hereditariam paccionem dicto Theoderico Tolinc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius (dg: modii siliginis) sextarii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 13 do 23-11-1391.

Hubertus zvw Hubertus gnd van Lijeshout droeg over aan hr Theodericus Snoec Buekentop, tbv Johannes en Gertrudis, nkz voornoemde hr Theodericus, een b-erfpacht van 20 lopen rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Gerardus gnd Hadewigen soen beloofd had aan voornoemde Hubertus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp, in Dinther, ter plaatse gnd op de Diepen Poel, beiderzijds tussen de gemeint. Zou een van beide kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht naar andere nkz voornoemde hr Theodericus. Voornoemde hr Theodericus zal echter wel, voor de duur van zijn leven, het vruchtgebruik in deze pacht hebben.

Hubertus filius quondam Huberti dicti de Lijeshout hereditariam paccionem (dg: X) viginti lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes filius quondam Gerardi dicti Hadewigen soen promisit se daturum et soluturum dicto Huberto hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Dijnter ad locum dictum op den Dijepen Poel inter (dg: h) communitatem ex utroque latere coadiacentem prout in litteris hereditarie supportavit domino Theoderico Snoec Buekentop ad opus Johannis et Gertrudis puerorum naturalium eiusdem domini Theoderici cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere et si aliquis dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitima extunc dicta paccio ad alterum supervivum remanentem devolvetur et si ambo decesserint sine prole legitima extunc dicta paccio ad alios pueros naturales dicti domini Theoderici devolvetur hoc tamen addito quod dictus dominus Theodericus suum usufructum in dicta paccione ad eius vitam. Testes datum supra.

BP 1179 p 117r 14 do 23-11-1391.

Hr Theodericus Snoec Buekentop priester droeg over aan Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout een b-erfcijns van 7 pond geld, gaande uit een b-erfcijns van 17 pond geld, die Johannes zv Egidius gnd Hovelman met Kerstmis moet betalen aan Johannes gnd van den Dungen, gaande uit een huis, schuur, tuin en erfgoederen, die aan voornoemde Johannes van den Dungen waren gekomen na overlijden van Elizabeth van den Waude, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd op die Sporct, welke cijns van 7 pond Henricus zvw Henricus Buekentop gekocht had van voornoemde Johannes van den Dungen, en welke cijns van 7 pond gekomen was aan voornoemde hr Theodericus na erfdeling. Lasten van zijn kant en van de kant van zijn broer Henricus worden afgehandeld.